

居酒屋がブリチキン。アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されるアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

■コンタミネーションの危険性について■

・製造工場ではアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している物もございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人の体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご来店の際にお声かけいただき最新情報をご確認ください。

提供店舗一覧

がブリチキン。浄心店、御器所駅前店、大須三丁目店、新瑞橋店、鶴舞店、藤が丘店、塩釜口店、名駅牛島店、原駅前店、岩倉店、岩塚店、岐阜駅前店、四日市店、那覇松山通り店

居酒屋がブリチキン。アレルギー表	特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの21品目 2021.03.29作成 1 / 3 頁
------------------	---

骨付き鳥

骨付き鳥 ひな	小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
骨付き鳥 おや	小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
おやひなセット	小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

からあげ

からあげ 骨なしもも	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげ やげん	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげ すなずり	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげ ささみ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげ 鶏トロ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげ ネック	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

創作からあげ

塩ネギ もも	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご
オニワサ ネック	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン
チリトマガーリック 砂肝	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
柚子マヨ やげん	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
おるポン 鶏トロ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
南蛮タルタル ささみ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、りんご
激辛REDからあげ	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚介類

野菜からあげ

野菜からあげ アスパラ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ 舞茸	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ 茄子	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ ヤングコーン	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ オクラ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ 大葉うめ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
野菜からあげ モッツアレラチーズ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

サラダ

さっぱり豆腐ミニサラダ	小麦、ごま、大豆、りんご
バンバンジーミニサラダ	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご
エビとキノコのミニサラダ	えび、小麦、大豆、りんご

チヨイチヨイ

枝豆	大豆
オニオンスライスのマリネ	小麦、大豆、りんご
ざく切りキャベツ	小麦、ごま、りんご
ひねポン	小麦、卵、大豆、鶏肉、りんご
がブ吉くんのタマゴ	小麦、卵、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
長芋のツツツわさび醤油漬け	小麦、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも
とまらん棒	小麦、牛肉、大豆、ゼラチン
ピリ辛キュウリー本！	小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
卵多めのポテトサラダ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
濃厚キムチーズ	えび、小麦、乳、ごま、さば、大豆
カリカリチーズスティック	小麦、乳、大豆
さつまいもスティックハニーマヨ	卵、大豆
しめさば	さば、大豆
鶏生ハムのユッケ	小麦、卵、ごま、大豆、鶏肉、りんご
がブリのどて煮	大豆、豚肉
冷やしトマト	無
台湾肉やっこ	小麦、ごま、大豆、鶏肉
クリームチーズやっこ	乳
えびチリマヨ	えび、小麦、卵、乳、大豆

熱々

鉄板鶏キムチ	えび、小麦、卵、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉
鶏100%チョリソー	卵、乳、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご
明太ポテトチーズ焼き	小麦、卵、乳、大豆
エビとキノコのアヒージョ	えび、小麦
追加バケット	小麦
3種鶏ミックス焼き 中	小麦、大豆、鶏肉
3種鶏ミックス焼き 大	小麦、大豆、鶏肉
自慢のだし巻き玉子	小麦、卵、大豆、鶏肉、ゼラチン
明太大葉おろし	小麦、卵、大豆、鶏肉、ゼラチン
がブ平焼き	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン、魚介類

揚げもん

シャカシャカフライドポテト のり塩	小麦、大豆、豚肉
シャカシャカフライドポテト チーズ&ペッパー	小麦、乳、落花生、大豆
シャカシャカフライドポテト コンソメ	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉
シャカシャカフライドポテト バター醤油	小麦、乳、牛肉、大豆、ゼラチン
シャカシャカフライドポテト 塩	小麦、大豆
懐かしのコロケ	小麦、卵、乳、牛肉、大豆
鶏串カツ ソース	小麦、大豆、鶏肉、りんご、魚介類
鶏串カツ 味噌	小麦、ごま、大豆、鶏肉、りんご

やきとり

焼鳥 とりかわ 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 とりかわ タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 とりもも 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 とりもも タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 せせり 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 せせり タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 ささみ 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 ささみ タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 つくね 塩	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
焼鳥 つくね タレ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 つくね 月見	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥盛り合わせ 塩	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
焼鳥盛り合わせ タレ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
焼鳥 ぼんじり 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 ぼんじり タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
もちもち棒 醤油	小麦、大豆
もちもち棒 おろし	小麦、大豆
もちもち棒 明太子	小麦、大豆
焼鳥 砂肝 塩	小麦、鶏肉
焼鳥 砂肝 タレ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉

めもの

ソース焼きそば	えび、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、魚介類
鶏ラーメン	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
台湾鶏ラーメン	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
濃厚鶏白湯レモンラーメン	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、魚介類
台湾鶏ミンチチー玉めし	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉
鶏スープ	小麦、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
3世代親子丼	小麦、卵、大豆、鶏肉、ゼラチン、魚介類
熱々レモンカレー	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
熱々レモンカレー チーズTP	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
骨付鳥専用 鉄板ガーリックライス	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
骨付鳥専用ひとくち小むすび 3個	無

別腹

がブ吉のなめらかプリン	卵、乳、大豆
-4℃のチーズケーキ	卵、乳、大豆、りんご、ゼラチン
さっぱりヨーグルトアイス	乳、大豆
どら焼きアイス 抹茶	小麦、卵、乳、大豆、りんご、ゼラチン